
viszonylat

1V (villamos)
34

1V (villamos)
1V (villamos)

14
35

1V (villamos)
36
14

1V (villamos)
34

1V (villamos)
1V (villamos)

914
35

1V (villamos)
14

1V (villamos)
36

1V (villamos)
36

1V (villamos)
914

1V (villamos)
914

1V (villamos)
36

1V (villamos)
36

1V (villamos)
914

1V (villamos)
914

1V (villamos)
36

1V (villamos)
36

1V (villamos)
914

1V (villamos)
914

1V (villamos)
36

1V (villamos)
36

1V (villamos)
14G

1V (villamos)
14G

1V (villamos)
935

1V (villamos)
36

1V (villamos)
914

1V (villamos)
914

1V (villamos)
36
36

1V (villamos)
14G
900

1V (villamos)
36

1V (villamos)
36

1V (villamos)
36

induló végállomás
neve indul

20:55
20:57
20:40
21:10
21:10
21:15
20:55
21:05
21:10
21:25
21:27
21:10
21:40
21:37
21:45
21:25
21:35
21:55
21:55
21:40
21:50
22:10
22:07
21:55
21:55
22:25
22:25
22:10
22:20
22:40
22:37
22:25
22:25
22:55
22:55
22:40
22:50
23:12
23:07
22:55
22:55
23:27
23:25
23:10
23:20
23:42
23:40
23:25
23:42
23:35
23:50
00:02
00:00
23:45
23:45
00:22
00:17
00:05
00:15
00:25
00:42
00:40
00:40
00:25
00:35
01:02
01:00
00:45
00:55

 

21:20

21:27

21:35

21:50

22:05

22:20

22:35

22:50

23:05

23:20

23:35

23:50

00:00
00:05

00:10

00:30

00:35

00:50

01:10

Villanyrendőr
érkezik továbbindul

21:05

érkező végállomás
neve

Felső-Majláth 
Avas kilátó

 Tiszai pályaudvar
 Felső-Majláth

 Hejőpark 
Avas kilátó 

Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 
Repülőtér / Bosch 

Felső-Majláth 
Avas kilátó 

Tiszai pályaudvar 
Felső-Majláth 

Miskolctapolca 
Avas kilátó 

Tiszai pályaudvar
 Repülőtér / Bosch

 Felső-Majláth 
Avas kilátó 

Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 

Felső-Majláth 
Miskolctapolca 

Tiszai pályaudvar
 Repülőtér / Bosch 

Felső-Majláth 
Avas kilátó 

Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 

Felső-Majláth 
Miskolctapolca 

Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 

Felső-Majláth 
Avas kilátó 

Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 

Felső-Majláth 
Miskolctapolca 

Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 

Felső-Majláth 
Avas kilátó 

Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 

Felső-Majláth 
Szondi György utca 
Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 
Tiszai pályaudvar 

Szondi György utca 
Felső-Majláth 

Avas kilátó 
Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 

Felső-Majláth 
Miskolctapolca 

Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 

Avas kilátó 
Felső-Majláth 

Szondi György utca 
Avas; Hejőcsaba 
Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch 

Felső-Majláth 
Avas kilátó 

Tiszai pályaudvar 
Repülőtér / Bosch

megjegyzés

Tiszai pályaudvar
Bodótető

Felső-Majláth
Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Centrum
Felső-Majláth

Avas kilátó
Hejőpark

Tiszai pályaudvar
Bodótető

Felső-Majláth
Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Centrum
Felső-Majláth

Hejőpark
Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Avas kilátó

Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Miskolctapolca

Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Avas kilátó

Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Miskolctapolca

Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Avas kilátó

Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Miskolctapolca

Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Avas kilátó

Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Szondi György utca

Felső-Majláth
Avas kilátó

Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Miskolctapolca

Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Avas kilátó

Repülőtér / Bosch
Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Szondi György utca
Felső-Majláth

Avas kilátó
Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Avas kilátó

21:02
21:03
21:03
21:17
21:18
21:18
21:18
21:20
21:27
21:32
21:33
21:33
21:47
21:49
21:48
21:48
21:49
22:02
22:03
22:03
22:05
22:17
22:19
22:18
22:19
22:32
22:33
22:33
22:35
22:47
22:49
22:48
22:49
23:02
23:03
23:03
23:05
23:19
23:19
23:18
23:19
23:34
23:33
23:33
23:35
23:49
23:48
23:48
23:49
23:58
00:05
00:09
00:08
00:08
00:09
00:29
00:29
00:28
00:30
00:33
00:49
00:48
00:49
00:48
00:50
01:09
01:08
01:08
01:10

Garantált csatlakozások és továbbindulások a 
2025. szilveszter éjszaka és hajnalban

 megállóhelyenVillanyrendőr

Érvényes: 2025. december 31-ről 2026. január 1-re virradó éjszaka 



900
 1V(villamos)

14G
 900

 1V (villamos)
 1V(villamos)

935
1V(villamos)

36
 900 
14G 

1V (villamos)
1VP
 935 

1V (villamos)
935  

1V (villamos)
1VP
 935 
901 
935 
14G 
1VP 
914 
935 
1VP
 901 
935 
14G

 1V (villamos)
914
 914
 901 
935 

1V (villamos) 
1V (villamos)

935
 901 

1V (villamos)
935 
34 

1V (villamos)
914

01:22

01:30

01:50

02:02

02:10

02:15
02:25

02:30

02:45

02:55

03:15

03:25

03:35

03:50

04:00

04:05

04:20

04:32
04:35

04:40

Egyetemi kollégiumok
Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Szondi György utca
Felső-Majláth

Tiszai pályaudvar
Szondi György utca

Felső-Majláth
Avas kilátó

Egyetemi kollégiumok
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Tiszai pályaudvar

Szondi György utca
Felső-Majláth

Avas kilátó
Felső-Majláth

Tiszai pályaudvar
Szondi György utca

Felső-Majláth
Avas kilátó

Szondi György utca
Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Szondi György utca
Tiszai pályaudvar

Felső-Majláth
Avas kilátó

Szondi György utca
Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Egyetemi kollégiumok
Felső-Majláth

Avas kilátó
Tiszai pályaudvar
Tiszai pályaudvar

Szondi György utca
Majális park

Tiszai pályaudvar
Avas kilátó
Bodótető

Felső-Majláth
Miskolctapolca

01:11
01:22
01:20
01:20
01:05
01:42
01:40
01:25
01:35
01:51
02:00
01:45
02:07
02:15
02:05
02:15
02:20
02:47
02:45
02:35
02:40
02:47
03:07
03:02
03:15
03:27
03:15
03:20
03:27
03:40
03:37
03:35
03:40
03:45
03:55
04:10
04:10
03:55
04:25
04:20
04:32
04:15
04:15

01:22
01:29
01:28
01:29
01:28
01:49
01:48
01:48
01:50
02:02
02:08
02:08
02:13
02:23
02:28
02:30
02:43
02:53
02:53
02:55
02:55
02:54
03:13
03:14
03:23
03:33
03:35
03:35
03:34
03:47
03:49
03:50
04:00
04:00
04:02
04:17
04:18
04:20
04:32
04:35
04:38
04:38
04:39

Szondi György utca
Felső-Majláth

Szondi György utca
Avas; Hejőcsaba
Tiszai pályaudvar

Felső-Majláth
Avas kilátó

Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

Szondi György utca
Szondi György utca
Tiszai pályaudvar

Felső-Majláth
Avas kilátó

Tiszai pályaudvar
Szondi György utca
Tiszai pályaudvar

Felső-Majláth
Avas kilátó

Szondi György utca
Szondi György utca
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Egyetemi kollégiumok

Avas kilátó
Felső-Majláth

Szondi György utca
Szondi György utca
Repülőtér / Bosch

Felső-Majláth
Miskolctapolca

Repülőtér / Bosch
Szondi György utca
Szondi György utca

Felső-Majláth
Felső-Majláth

Avas kilátó
Szondi György utca

Felső-Majláth
Szondi György utca

Avas kilátó
Tiszai pályaudvar
Repülőtér / Bosch

A járat érinti a
A járat érinti a 

A járat érinti a
A járat érinti a 

A járat érinti a 

A járat érinti a 

Továbbközlekedik a 
A járat érinti a
A járat érinti a 

 vá.-t.  
vá.-t.

 vá.-t.  
vá.-t.

 vá.-t.

 vá.-t.

 vá.-ra.
 vá.-t.  
vá.-t.

Tiszai pályaudvar
Tiszai pályaudvar

Majális park
Tiszai pályaudvar
Tiszai pályaudvar

Tiszai pályaudvar
Tiszai pályaudvar

Tiszai pályaudvar

Tiszai pályaudvar


